
Załącznik nr 2b do Wytycznych dla Instytucji Pośredniczącej II stopnia

 w zakresie wdrażania powierzonych osi priorytetowych

RPO WL na lata 2007-2013

Instytucja* Część Dział Rozdział Paragraf

Źródło 

finansowania Razem Razem

Środki budżetu 

UE
Rezerwa celowa 

nr …

Środki budżetu 

UE

Rezerwa celowa 

nr …

Środki budżetu 

UE

Rezerwa celowa 

nr …

Środki budżetu 

UE

Rezerwa celowa 

nr …

0,00

0,00

0,00

* Należy wpisać nazwę Instytucji wpisaną w upoważnieniu do wydawania zgody na wydawanie płatności

Zatwierdzone przez: data, podpis oraz pieczęć osoby upoważnionej

………………………………………………..

Kwota ogółem - budżet środków europejskich

Kwota ogółem - rezerwa celowa z budżetu środków europejskich

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

rok:

województwo:

Załącznik 2 b. Harmonogram zapotrzebowania na środki z budżetu środków europejskich 

SUMA w tym:

BUDŻET ŚRODKÓW EUROPEJSKICH


